РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»
с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail: admkaraga@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» сентября 2016 г.								№ 33

Об утверждении краткосрочного
плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов
в Камчатском крае на 2014-2043 годы,
расположенных на территории
сельского поселения «село Карага»,
на период 2017-2019 гг.

[bookmark: sub_5]	В целях реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы, на основании ч.6 ст.12 Закона Камчатского края от 02.12.2013г № 359 «Об организации капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае» и в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014г. № 261-П «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_6]Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы, расположенных на территории сельского поселения «село Карага», на период 2017-2019 годов, согласно приложению 1, 2, 3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».

Глава администрации
МО СП «с.Карага»							Н.В. Шафранская